Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 31.12.2013 г. № 195
«О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу
«Благоустройство территории

сельского поселения Кинельский на 2012-2014 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 19.09.2012 года № 85 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Кинельский на 2012-2014 годы» внести следующие изменения:

1.1.  В паспорт целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Кинельский на 2012-2014 годы», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Кинельский от 19.09.2012 года № 85, раздел «Объемы и источники финансирования Программы», внести в следующей изменения:

2013 год – 842,1 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Кинельский на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:
«Система программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории сельского поселения Кинельский на 2012-2014 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

на

2012 г.,
тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на

2013 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на

2014 г.,

тыс. руб.
	ИТОГО,

тыс. руб.

	1.
	мероприятия по установке детских площадок
	119
	135
	250
	504

	2.
	мероприятия по установке скамеек и урн
	10
	-
	40
	50

	3.
	мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	96
	150
	50
	296

	4.
	мероприятия уборке и вывозу ТБО с мест общего пользования
	97
	246,6
	250
	593,6

	5.
	мероприятия по содержанию и ремонту памятников
	10
	-
	10
	20

	6.
	мероприятия по санитарной очистке территории
	97
	-
	-
	97

	7.
	мероприятия по скашиванию травы в летний период вдоль внутрипоселковых дорог
	46
	34,2
	50
	130,2

	8.
	мероприятия по грейдированию внутрипоселковых дорог
	54
	100
	100
	254

	9.
	мероприятия по благоустройству, очистке кладбища
	200
	56,3
	100
	356,3

	10.
	снос ветхого жилья
	100
	50
	100
	250

	11.
	установка новых информационных щитов-
	-
	30
	-
	30

	12.
	озеленение поселений
	18
	20
	30
	68

	13.
	проведение субботников
	12
	10
	10
	32

	14.
	проведение конкурса (лучший дом, усадьба)
	5
	10
	10
	25

	Итого:
	864
	842,1
	1 000
	2706,1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский                                                А.А. Придиус

Исп.: Ивкина Ю.Г.
тел.: 3-65-17